
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 23.09.2021 v 08:15:           

1. Tuto  sobotu 25. září 2021 proběhne  od 7:30 – 8:15 hod před OÚ sběr 

nebezpečného odpadu. U OÚ budou  přistaveny speciální nákladní 

automobily a budou od Vás sbírat tento nebezpečný odpad: barvy, 

plechovky od barev ředitel a jiných škodlivin, vyjeté i fritovací oleje, staré 

léky, teploměry, zbytky postřiků, barev, akumulátory, výbojky a 

elektroodpad jako televizory, rádia, ledničky, pračky, trouby, monitory, 

tiskárny, počítače a další drobné elektrospotřebiče, chemikálie a staré 

pneumatiky. Odpad prosím noste v sobotu až v den svozu, aby se mohlo 

nakládat přímo do aut. Prosím mějte roušky a dodržujte rozestupy. 

 

2. Dnes 23. září přijede do obce pojízdná prodejna Moravos a bude v 8:25 

hod prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 

zvířata, základní sortiment potravin, hnojiva a  drogistické zboží, krémy, 

masti. 

 

3. Na Farmě v Horním Újezdě se budou v pátek 24. září od 13:00 do 17:00 

hodin prodávat v areálu FARMY Horní Újezd naturálie, obilí, pšenice a 

ječmen. Pytle si vezměte své sebou. Cena pšenice i ječmene pro 

vlastníky, kteří mají v pachtu půdu je 400 Kč/q, pro ostatní zájemce je 

cena 500 Kč/q 

 

4. TJ Sokol Horní Újezd zve příznivce fotbalu v sobotu 25. září na fotbalové 

utkání na hřiště. Naši fotbalisté sehrají fotbalový zápas se soupeřem muži 

Sportovní klub Stará ves. Začátek utkání je v 15:30. 

 


